
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 
DIPARTIMENTO di FILOSOFIA e SCIENZE dell’EDUCAZIONE 

Direzione e Segreteria   Via Sant’Ottavio, n° 20 – 10124 TORINO – Italy 
 
 

 

D.D. Repertorio n. **/****  
Prot. del **/**/**** 

 
COMMISSIONE BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LA MOBILITÀ 
STUDENTESCA PER GRUPPI DEL DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA DI FILOSOFIA 
E SCIENZE DELL’EDUCAZIONE PER L’A.A. 2022/2023 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Filosofia e Scienze dell’Educazione del 14 
luglio 2022; 
 
Visto il Bando per l’assegnazione di contributi per la mobilità studentesca per gruppi del 
Dipartimento di Eccellenza di Filosofia e Scienze dell’Educazione per l’a.a. 2022/2023 del 15 luglio 
2022; 
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione Giudicatrice della selezione risulti così composta: 
 
           
 
 
PRESIDENTE                                                                        Prof. Gianluca Cuozzo 
 
COMPONENTE                                                                     Prof. Gaetano Chiurazzi 
 
COMPONENTE                                                                     Prof. Federico Maria Petrucci 
  
 
 
 
“Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005". 
 
 
                                    
                                                      Il Direttore del Dipartimento di  

Filosofia e Scienze dell’Educazione 
                                                                            (Prof. Graziano Lingua) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-07-18T16:48:43+0200
	IT
	Graziano Lingua




